

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Besa Bus ApS
Bueparken 12
2750 Ballerup

CVR nr. 36553006

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. november 2025

Dirigent

Fatime Ljatifi

Selskabsoplysninger

Selskabet

Besa Bus ApS
Bueparken 12
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36553006
Stiftelsesdato: 19. februar 2015
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Fatime Ljatifi

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bus- og turistikørsel i indland og udland samt dermed beslægtet hverv.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 449.946.

Resultatet anses værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.361.536	1.003.018
1. Personaleomkostninger	-735.093	-945.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-181.446	-193.114
Resultat før finansielle poster	444.997	-135.599
Andre finansielle indtægter	4.959	2.556
Andre finansielle omkostninger	-10	-126
Ordinært resultat før skat	449.946	-133.169
2. Skat af årets resultat	-20.459	-47.216
ÅRETS RESULTAT	429.487	-180.385
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	429.487	-180.385
Disponeret i alt	429.487	-180.385

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Andelsbeviser	480.000	510.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	480.000	510.000
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	970.374	1.121.822
Materielle anlægsaktiver i alt	970.374	1.121.822
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	100.142	97.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.142	97.091
Anlægsaktiver i alt	1.550.516	1.728.913
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.709	645.545
Andre tilgodehavender	87.606	356.634
Periodeafgrænsningsposter	521.734	63.326
Tilgodehavender i alt	1.301.049	1.065.505
Likvide beholdninger	415.383	57.412
Likvide beholdninger i alt	415.383	57.412
Omsætningsaktiver i alt	1.716.432	1.122.917
AKTIVER I ALT	3.266.948	2.851.830
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.511.146	1.081.658
Egenkapital i alt	1.561.146	1.131.658
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	86.308	106.373
Hensatte forpligtelser i alt	86.308	106.373
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.524	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.524	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.021	449.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	803.475	985.151
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	150.474	179.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.970	1.613.799

Note	2025	2024
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.619.494</u>	<u>1.613.799</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.266.948</u>	<u>2.851.830</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	702.114	919.835
Pensioner	17.015	4.578
Andre omkostninger til social sikring	15.964	21.090
	735.093	945.503
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	3
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.524	-21.450
Regulering af udskudt skat	20.065	-25.766
	-20.459	-47.216
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bus med restløbetid frem til d. 30. september 2031 den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 2.488.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 20.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
